
 

 
   

 
Information från Svenska Skidspelen 

Minussiffror men stor framtidstro  
inom Svenska Skidspelen 
 
Minussiffror i bokföringen men en storframtidstro. Så kan man sammanfatta 
Svenska Skidspelen 2009. 
– Visserligen gick vinterns evenemang med en förlust med 97 000 kronor, men 
förlustsiffrorna har en logisk förklaring samtidigt som det finns en härlig drive i 
organisationen inför vinterns World Cup Final i Falun, säger Svenska skidspelens 
generalsekreterare Anki Kjellberg och tillägger: 
– Dessutom arrangerar vi internationella backhoppningstävlingar redan 
kommande helg. 
 
Storpublik, skidfest och final i världscupen. Vinterns Svenska Skidspel fick en 
perfekt inramning. Därför kan det vara förvånande att Svenska Skidspelen nu 
redovisar ett minusresultat. 
Förklaringarna är lågkonjunktur och valutakursen. 
Eftersom prispengar och flera andra utgifter betalas i schweizerfranc blev det extra 
kännbart för skidspelsarrangörerna när den svenska kronan försvagades kraftigt i 
samband med finanskrisen. 
– Då kunde vi inte snabbt gå ut och täcka förlusterna genom att skaffa nya sponsorer 
eftersom finanskrisen gjorde många aktörer i näringslivet riktigt nervösa, säger Anki 
Kjellberg. 
 
Räddades av storpublik 
Hon berättar att det ett tag såg det ekonomiskt riktigt illa ut för Svenska Skidspelen. 
Men förlustsiffrorna hejades vid minus 97 000 kronor tack vare bland annat 
storpublik (totalt 21 000 personer) och stor försäljning på arenaområdet. 
– I dag är vi mycket tacksamma för att det kom så mycket folk och att det blev en 
folkfest som samtidigt följdes av 104 miljoner tittare runt om i världen. Tävlingarna 
bevakades ju av nio tv‐bolag från åtta länder på plats och 255 medierepresentanter. 
Noterbart är att alla elva arrangörsklubbarna i Föreningen Svenska Skidspelen redan 
har fått sin utlovade ersättning. Där finns också en förståelse för det ekonomiska 
resultatet. 
– Absolut, vi vet bakgrunden och hos oss finns en stor vilja att fortsätta jobba med 
Skidspelen, säger Viktor Östgård som är ordförande i föreningen Svenska 
Skidspelen. 



 

 
   

Nu tittar skidspelsorganisationen framåt.  
Redan till helgen (19‐20 september) avgörs internationella backhoppningstävlingar i 
Falun. På plats är ett 40‐tal hoppare från elva nationer. 
– För oss inom Svenska Skidspelen är det viktigt att vi visar att Falun kan arrangera 
bra backtävlingar. Det är också bra för vår funktionärsstab på backsidan, säger Anki 
Kjellberg. 
 
 
 
Världens bästa arrangör 
Men nästa års stora event är World Cup Final med sprintlopp i Stockholm den 17 
mars samt tävlingar i Falun den 19, 20 21 mars. Upplägget är likartat jämfört med 
vinterns succétävlingar som fick så mycket beröm av FIS (Internationella 
skidförbundet). 
– Vår ambition är att vara världens bästa skidarrangör. Vi har kunskapen, viljan och 
förmågan att klara det målet. I fjol införde vi flera nyheter som exempelvis nytt 
målområde samt en annorlunda inramning när gäller själva publikmässiga 
upplevelsen. I år siktar vi på att förvalta och utveckla dessa nyheter. Allt går ju att 
göra bättre. Nu arbetar vi med att planera för detaljerna som kommer skapa en ännu 
trevligare inramning av själva eventet, säger Anki Kjellberg. 
Samtidigt kan Anki konstatera att det redan ser ljusare ut ekonomiskt sett jämfört 
med i fjol. De flesta prognoserna visar att lågkonjunkturen har nått sin botten. Nu 
vänder kurvorna uppåt. 
– Det känns skönt när vi nu arbetar med att knyta samarbetsavtal med sponsorer, 
menar Anki. 
 
 
 
Bildtext 
 Anki Kjellberg, Generalsekreterare för Svenska Skidspelen berättar att fjolårets event gick 
med en förlust på 97 000 kronor men nu finns en härlig framtidstro inom organisationen. 
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Det går bra att använda text och bild. De är fria för publicering 
Anki Kjellberg svarar gärna på frågor. Hon har telefon: 070-6387623. 
 


